Firmado por assinatura digital em 27/11/2013 16:01 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10113112701092383961.

CCC OOO RRR RRR EEE GGG EEE DDD OOO RRR III AAA    RRR EEE GGG III OOO NNN AAA LLL

PORTARIA CR-067/2013

A VICE-CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO

TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADORA YARA RIBEIRO DIAS

TRINDADE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as

disposições dos Provimentos CR 003/2012 e CR 001/2013, e considerando a indicação

promovida pela Magistrada Ana Paola Santos Machado Diniz, Juíza Titular da 34ª Vara

do Trabalho de Salvador,

RESOLVE:

Designar a Juíza do Trabalho Substituta ANA CAROLINA GOMES

VILAS BÔAS para atuar na 34ª Vara do Trabalho de Salvador, em caráter provisório, a

partir de 09/12/2013.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 27/11/2013.

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice-Corregedora, no exercício da Corregedoria Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,
edição de 28/11/13, pág.02(dois).
Em 29/11/13.
Ana Castro
Analista Judiciário